
UCHWAŁA NR XIII/51/16
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/42/16 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura z 
dnia 20 września 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 40 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6l ust. 1 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 8 Statutu 
Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 5198) uchwala się, co 
następuje

§ 1. W uchwale Nr XII/42/16 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” z dnia z dnia 
20 września 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 8422) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. § 2. 1. Opłatę, o której mowa w § 1, należy wnosić:

1) przelewem na indywidualny rachunek bankowy właściciela nieruchomości;

2) w kasie banku prowadzącego rachunek Związku.

2. O numerze rachunku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, właściciel nieruchomości zostanie 
poinformowany.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Zgromadzenia

Sławomir Słabuszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11746


		2016-12-23T14:01:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




